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Kontakt Externistenprüfung 
 

Externistenprüfungskommission am  
BG/BRG/BORG Oberschützen, Hauptplatz 7, 7432 Oberschützen 

 

Leiterin der 
Externistenprüfungskommission 

Mag.a Ingrid Weltler-Müller s109026@bildung.gv.at 

Sekretariat 
Janine Böcskör 03353/7501 

Regina Tullmann s109026@bildung.gv.at 

 
Dokumente und entsprechende Ansuchen werden im Sekretariat entgegengenommen. 
Für Beratungsgespräche und sonstige Informationen steht Ihnen  
Frau Mag.a Ingrid Weltler-Müller zur Verfügung.  
Kontaktaufnahme unter s109026@bildung.gv.at 
 
 

Gegenstand Prüfer:in E-Mail Adresse: 

Deutsch Mag.a Gerda Unger gerda.unger@bildung.gv.at 

Englisch Mag.a Ziegler Kerstin kerstin.ziegler@bildung.gv.at 

Französisch Mag.a Judith Wagner judith.wagner1@bildung.gv.at 

Spanisch Mag.a Irene Kügerl  irene.kuegerl@bildung.gv.at 

Latein Mag. Mark Baszo mark.baszo@bildung.gv.at 

Geschichte Mag.a Irmgard Goger-Kassanits irmgard.goger-kassanits@bildung.gv.at 

Geografie Mag.a Michaela Csar michaela.csar@bildung.gv.at 

Mathematik Mag.a Ursula Balaskovits ursula.balaskovits@bildung.gv.at 

Biologie Mag.a Petra Grandics petra.grandics@bildung.gv.at 

Chemie Mag.a Ursula Balaskovits ursula.balaskovits@bildung.gv.at  

Physik Mag. Clemens Prükler clemens.pruekler@bildung.gv.at 

Psychologie und 
Philosophie 

Mag.a Daniela Jelosics daniela.jelosics@bildung.gv.at 

Informatik Mag.a Sanela Spahic sanela.spahic@bildung.gv.at 

Musik Mag.a Birgit Stelzer birgit.stelzer@bildung.gv.at 

Bildnerische 
Erziehung 

Mag.a Szidonia Szep szidonia.szep@bildung.gv.at 

kath. Religion Mag.a Heike Bauer-Hoffmann heike.bauer-hoffmann@bildung.gv.at 

evang. Religion Mag. Michael Sielemann michael.sielemann@bildung.gv.at 

Ethik Mag. Michael Sielemann michael.sielemann@bildung.gv.at 
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